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PRO ACTIVE

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64983

Kodas EAN: PL64983

PREKĖS APRAŠYMAS

Pro Active 

Aktyviai kovai už sveikatą! 
 

Maisto papildų rinkinys 

 

Taip, išlikti sveikam visai nesunku! Pakanka sveikai maitintis ir nevengti reguliaraus fizinio krūvio. Ne tiek
svarbu ar bėgiojate, ar važinėjate dviračiu, ar plaukiojate. Svarbiausia tai daryti reguliariai. Fizinis
aktyvumas buvo įtrauktas į sveikos mitybos piramidę kaip sveikatos ir fizinio pasirengimo pagrindas.
Žinoma, dažna sportinė veikla neatleidžia jūsų nuo sveikos mitybos. Tik sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo
derinys užtikrins pakankamą rezultatą. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Pradėkite gyventi sveikai! Nuo dabar! Naudodami „Pro Active“ rinkinį ir reguliarias fizines treniruotes
greitai pastebėsite pirmuosius teigiamus pokyčius! „Pro Active“ suteiks jums reikalingos energijos,
vitaminų ir mineralų kompleksą, puikią baltymų ir skaidulų dalį ir dar visko daugiau! 

Aktyvumas - tai raktas į sveikatą! 

„Solstic Energija iš Gamtos“ - tai energingoji guarana ir B grupės vitaminai, ir jos sudėtis buvo kurta atsižvelgiant į
būtiną kasdienę veiklą. Pradėkite dieną lengvu būdu gaudami papildomos energijos, kuria vėliau džiaugsitės dar ilgas
valandas! 

„PowerMeal “ padės greičiau pastebėti pirmuosius rezultatus, nei jūs to tikitės. 25 g veganiškų baltymų padės jums
auginti raumenis, o skaidulos ir vitaminų bei mineralų kompleksas užtikrins geros sveikatos jausmą kiekvieną dieną! 

Collagen+  tai tikrai daugiau nei tik kolagenas. Vitaminas C padės atsigauti po treniruočių, be to, šis produktas papildys
jūsų racioną cinku, kurio greitai netenkate treniruodamiesi. Visi „Pro Active“ rinkinio produktai puikiai tinka kasdienei
veiklai. Patogi miltelių ir paketėlių forma leis juos pasiimti bet kur su savimi. 

Taigi, veik! Aktyviai kovok už sveikatą! 

Rinkinio sudėtis: 
„Solstic Energija iš Gamtos”
„Power Meal (900g) Šokoladas“
„Power Meal (900g) Vanilė“
Collagen+ 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA! 

Pirkdami „ProActive“ galite pasinaudoti 25% nuolaida „Tei-fu“ ar „Super Complex‘ui“.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip įvairiapusės mitybos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo funkcionavimo
pagrindas. 
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